Gf íÍIIIum ªlanirípaI heªiheilfânªnta
Q's—Kaho & âão ªfaulo

REQUERIMENTO DESPACHO

"RQIIIIIIIIIIIII.-,
:(ib. Pretº;-._.]-

"""-" LEI COMPLEMEN R Nº 46/l8 QUE
REGULAMENTA A c NCESSÃO DE FÉRIAS Dos
SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DA
CÁMARA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO PRETO

: (ª * fNº Qºªóát URGENCIA
ESPECIÉZ

PARA O PROJETO DE

SENHOR PRESIDENTE

CONSIDERANDO a necessidade premente da aprovação desta
propositura. face ao interesse público, manifesto no conteúdo da matéria:

CONSIDERANDO que. caso não seja aprovada com a devida
urgência. poderá resultar prejuizo para O interesse da coletividade.

REQUEREMOS

na forma regimental, seja concedida URGENCIA ESPECIAL

para O PROJETO DE LEI COMPLEMENTARNº 46/2018 citado na ementa
deste requerimento.

Sala das Sessões. 12 de maio de 2018
(I

/I
/

4 //—*x
MARINHO SAMPAIO

VEREADOR